Atenciosamente,

José Sóter • - Figuei ôa Neto
Secretário,de GoVerno

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURR

Memorando n° 8885/2018/SG 	 26 de novembro de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Oficio CM n° 2686/2018
Pedido de Informação n° 0138/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que o referido imóvel consta do Cadastro Imobiliário com a inscrição

imobiliária n.° 066.159/001 e tendo como proprietário a "Associação Metodista de Ação

Social", cujo CNPJ é 20.460.085/0001-00. Sua matrícula no 1° Ofício do Registro de

Imóveis é a de n° 2.001.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1